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Panadol Femina (Vegantalgin H), 10 tabletek
 

Nasza cena: 16,15 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *10

Postać Tabletki

Producent GLAXO SMITH KLINE PHARM.S.A. POLSKA
[PL]

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

PARACETAMOLUM, SCOPOLAMINI
BUTYLBROMIDUM

Opis produktu
 

Opis

Panadol Femina (Vegantalgin H), 10 tabletek

Lek Vegantalgin H tabletki zawiera paracetamol i butylobromek hioscyny.

Dawkowanie - Panadol Femina (Vegantalgin H), 10 tabletek

Dorośli i młodzież powyżej 12 lat: 1 do 2 tabletek, jeżeli jest to wskazane, maksymalnie 3 razy na dobę, co 8 godzin.
Nie stosować więcej niż 6 tabletek na dobę.
Paracetamolu nie należy stosować dłużej niż 10 dni u dorosłych i 3 dni u dzieci bez zalecenia lekarza.

Składniki - Panadol Femina (Vegantalgin H), 10 tabletek

1 tabletka zawiera:
substancję czynną: paracetamol 500 mg, hioscyny butylobromek 10 mg,
oraz substancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia ziemniaczana, powidon K30, sorbitol, talk, magnezu stearynian,
krzemionka koloidalna bezwodna, karboksymetyloskrobia sodowa, hypromeloza, makrogol 6000.

Działania

Paracetamol stosowany jest do łagodzenia bólu i obniżania gorączki. Butylobromek hioscyny znosi stany skurczowe w obrębie
przewodu pokarmowego i układu moczowo-płciowego.

Wskazania - Panadol Femina (Vegantalgin H), 10 tabletek
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Preparat stosowany w celu zapobiegania i leczenia dolegliwości związanych z bolesnym miesiączkowaniem, kolką nerkową lub
wątrobową, zespołem drażliwego jelita.

Przeciwwskazania - Panadol Femina (Vegantalgin H), 10 tabletek

Nie należy stosować leku Vegantalgin, jeśli występują:
- nadwrażliwość na którykolwiek ze składników leku,
- ciężka niewydolność wątroby lub nerek,
- choroba alkoholowa,
- niedokrwistość oraz wrodzony brak dehydrogenazy glukozo-6-fosforanowej (fawizm),
- miastenia,
- jaskra,
- przerost gruczołu krokowego powodujący zatrzymywanie moczu,
- przewężenia w przewodzie pokarmowym,
- zaburzenia rytmu serca przebiegające z przyspieszeniem czynności serca.
Szczególne ryzyko uszkodzenia wątroby istnieje u osób głodzonych i regularnie spożywających alkohol.
Nie powinno się stosować leku Vegantalgin H tabletki u kobiet ciężarnych, chyba że w opinii lekarza korzyści ze stosowania leku
przeważają nad potencjalnym ryzykiem dla płodu. Nie należy stosować leku u kobiet karmiących.

Przeciwwskazania - Panadol Femina (Vegantalgin H), 10 tabletek

W przypadku stosowania leku w zalecanych dawkach występują bardzo rzadko.
Mogą pojawić się: suchość w jamie ustnej, zaburzenia akomodacji oczu, dezorientacja, zaburzenia pamięci, zawroty głowy, odczyny
alergiczne: świąd, pokrzywka, wysypka, rumień, zaburzenia ze strony przewodu pokarmowego: nudności, wymioty, upośledzenie
czynności wątroby lub nerek, sporadycznie: methemoglobinemia, agranulocytoza, trombocytopenia.
W przypadku zaobserwowania następujących objawów: świądu, wysypki, rumienia, wymiotów, podrażnienia żołądka, należy odstawić
Vegantalgin H i natychmiast skontaktować się z lekarzem.

Interakcje

Paracetamol zwiększa siłę działania leków przeciwzakrzepowych z grupy kumaryny i indandionu oraz potęguje działanie kofeiny.
Metoklopramid przyspiesza, a skopolamina opóźnia wchłanianie paracetamolu z przewodu pokarmowego.
Salicylamid wydłuża czas wydalania paracetamolu.
Paracetamol stosowany z inhibitorami MAO może wywołać stan pobudzenia i wysoką gorączkę.
Ryfampicyna, leki przeciwpadaczkowe, leki nasenne i alkohol, stosowane z paracetamolem, mogą spowodować uszkodzenie wątroby.
Podawanie paracetamolu jednocześnie z NLPZ u pacjentów z niewydolnością nerek może nasilać chorobę nerek.
Trójpierścieniowe leki przeciwdepresyjne, inhibitory MAO, chinidyna, amantadyna, dyzopiramid i butyrofenon mogą podwyższać
działanie antycholinergiczne, wywołać stan pobudzenia i wysoką gorączkę.
Butylobromek hioscyny obniżając motorykę i wydzielanie w przewodzie pokarmowym może obniżać absorpcję i efekt farmakologiczny
innych równocześnie stosowanych doustnie leków.
Antagoniści dopaminy np. metoklopramid może zmniejszać działanie leku na przewód pokarmowy.

Uwagi

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

O tym co powoduje ból głowy i jakie są jego przyczyny dowiedzą się Państwo z artykułu "O czym świadczy ból głowy?"

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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